
 
 
 
 
 На основу члана 277. став 1. тачка 1. и члана 313 став 1. тачка 4. Закона о 
привредним друштвима („Службени гласник РС“, број 125/04) и члана 61. Статута 
Компаније Дунав осигурање“ а.д.о. („Службени лист Компаније“, број 3/05), 
Управни одбор Компаније је на 46. седници, одржаној 16. децембра 2005. године, 
донео 
 
 
 

О Д Л У К У 
о измени и допуни Одлуке о захтеву за сазивање ванредне седнице Скупштине 

Компаније „Дунав осигурање“ а.д.о. 
 
 
 

1. У Одлуци о захтеву за сазивање ванредне седнице Скупштине Компаније 
„Дунав осигурање“ а.д.о. (У број: 204)05), у тачки 1. датум: „24. децембра 
2005. године“, мења се и гласи: „31. јануара 2006. године“, 

 
2. У тачки 2. у дневном реду, додају се нове тач. 1. и 2,  које гласе: 

 
„1.    Предлог одлуке о образовању Комисије за гласање 
2.    Предлог одлуке о образовању Верификационе комисије.“. 

 
3. Досадашње тач. 1. до 5. постају тач. 3. до 7. 

 
4. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана доношења. 

 
 
 
 
У број: 
16. децембра 2005. године 
Београд 

ПРЕДСЕДНИК 
УПРАВНОГ ОДБОРА 

 
Синиша Николић 

 
 
 
 
 
 


